GRANDE
“HN””"N 001016 - Cheese Mozzarella Loaf Whole Milk @ Saladino’s
Grande Low Moisture Whole Milk Mozzarella is creamy white with a rich dairy flavor and tender mouthfeel. It is ' 4 FOODSERVICE

all natural - made without preservatives, fillers or artificial ingredients. Grande Mozzarella Low-Moisture Whole-
Milk cheese provides an even melt with excellent stretch, does not burn and has outstanding reheat qualities.

Servings per Container 112
Serving size 1inCHCUBE (28g)
U
Amount per serving
Calories 90
% Daily Value*
Total Fat 7g 9%
Saturated Fat 4.5g 23%
Trans Fat Og
Cholesterol 25mg 8%
% Benefits Sodium 210mg 9%
Total Carbohydrate 1g 0%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 0g
Includes Og Added Sugar 0%
Ingredients A Allergens prolein 62
. Vitamin D Omcg 0%
E:Iite;%rziz%jersnilk, cheese culture, | Contains: Calcium 161mg 12%
) y milk Iron OmMg 0%
Free From: Potassium 53mg 1%
. . R S N e e S RN
crustaceans shelfish cee fieh *The °@ Daily Value (D\() tells you hqw r'quch a nutrient in
& wheat

Handling Suggestions ¢ Product Specifications
For best performance, keep refrigerated
ensure cheese is being properly rotated

to meet the "Best If Used By" date.

Product should not be frozen. GRANDE Grande Cheese Co
Serving Suggestions MFG # SPC # GTIN Pack Pack Desc.
Grande Mozzarella cheese is perfect 00106 001016 90637876001065 8 8/7.0LBR

for pizza, or for melting on
sandwiches, pasta and other dishes.
Gross Weight Net Weight Catch Weight  Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

_ _ 56.25Ib 54.5lb Yes USA No
Prep &« Cooking Suggestions

Prepped cheese should be kept cold Shipping Information
and not allowed to sit at room
temperature for extended periods

of time. Always keep covered and 18.25in | 12.5in | 7.5in | 0.99ft3 | 8x5 | 48DAYS 33°F / 42°F
refrigerate when possible.

Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To
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GRANDE

001016 - Cheese Mozzarella Loaf Whole Milk

Grande Low Moisture Whole Milk Mozzarella is creamy white with a rich dairy flavor and tender mouthfeel. It is
all natural - made without preservatives, fillers or artificial ingredients. Grande Mozzarella Low-Moisture Whole-
Milk cheese provides an even melt with excellent stretch, does not burn and has outstanding reheat qualities.

Nutrition Analysis - By Measure

9 Saladino’s

FOODSERVICE

Calories 90 Total Fat 78 Sodium 210mg
Protein 6 Trans Fats Og Calcium 161mg
Total Carbohydrates..- g Saturated Fat 4.5g Iron Omg
Sugars Og Added Sugars Og Potassium 53mg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Og Zinc 0
Lactose Monounsaturated Fat Og Phosphorus
Sucrose Cholesterol 25mg
Vitamin A(IU)- 200 Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Omg Folate Omg Riboflavin Omg
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates

Q Additional Images

Nutrition Facts
Varied servings per container
Serving1 Inch Cube (1 0z.) (28g)
size
Amount per serving
Calories 90
% Daily Value*
Total Fat 7g 9%
Saturated Fat 4.59 2%
Trans Fat 0g
Cholesterol 25mg 8%
Sodium 210mg 9%
Total Carbohydrate 19 0%
Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugars Og
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 6g
——
Vitamin D Omeg 0%
Calcium 161mg 10%
ron Omg 0%
Potassium 21 0%
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